{ic; KESSEL

Korpus Ultraflat 54 DN 50, WaD, Syfon 22 mm

Dane produktowe

Nr art.: 44750M
GTIN: 4026092080702
Grupa Rabatowa: 10

Opis

Zalety

e z wyjmowanym syfonem w nasadzie
o Niewielka gtebokoSc zabudowy
e Naukowo potwierdzona izolacja akustyczna

Korpus do wpustow podtogowych Ultraflat 54 jest wykonany z tworzywa
Sztucznego i wyposazony w zatagczony syfon do zamontowania w nasadzie. Otwarty
otwar odptywowy na wode przesigkajaca, bez zalewania powierzchni

uszczelniajgcej wskutek nadpietrzenia.

Wersja

System:

Otwar odptywowy na wode przesiakajaca:
Uszczelnienie na korpusie:

Klasa wodoszczelnosci wg DIN 18534-1:
Wys. zamkniecia wodnego:

Cechy ogolne

Wielko§¢ nominalna (DN):
Srednica zewnetrzna (DA):
Syfon:

Zréwnowazony:

Wymiary
Ciezar netto:
Ciezar brutto:
Dtugosc:
SzerokosSc:

125

opcjonalny

fabrycznie zamontowana mata uszczelniajaca
(fzmu) wg DIN 18534

W3-

22 mm

50

50 mm

wodny

poprzez wykorzystanie materiatow pochodzacych z
recyklingu

0,37kg
0,41 kg
246 mm
200 mm
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WysokoSc: 54 mm
Wymiar opakowania: dt.
Wymiar opakowania: szer.
Wymiar opakowania: wys.

Zbiornik/korpus
Liczba odptywow: 1
Materiat korpusu wpustu: ABS
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